
INDENNIZZI

30 
MILIONI 

“SI! LOMBARDIA” 



COMMERCIO

FILIERA DELLA PRODUZIONE TESSILE E CALZATURE

Preparazione e filatura di fibre tessili
Tessitura
Finissaggio dei tessili
Altre industrie tessili
Confezione di articoli di abbigliamento (escluso 
abbigliamento in pelliccia)
Fabbricazione di articoli di calzetteria in maglia
Fabbricazione di altri articoli di maglieria
Fabbricazione di pullover, cardigan ed altri 
articoli simili a maglia
Preparazione e concia del cuoio; fabbricazione 
di articoli da viaggio, borse, pelletteria e selleria; 
preparazione e tintura di pellicce
Fabbricazione di calzature

1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €

1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €

1.500 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 11

9,9 MILIONI - FINESTRA 1

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

13.1 e 13.10
13.2 e 13.20
13.3 e 13.30
13.9
14.1

14.31
14.39
14.39.0 e 
14.39.00
15.1

15.2 

18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



ARTIGIANI

ATTIVITA’ ARTIGIANALI 

Produzione di prodotti di panetteria freschi

Produzione di paste alimentari, di cuscus e di 
prodotti farinacei simili
Fabbricazione di profumi e cosmetici
Lavorazione di pietre preziose e semipreziose 
per gioielleria e per uso industriale
Fabbricazione di bigiotteria e articoli simili nca
Laboratori di tappezzeria
Lavanderia e pulitura di articoli tessili e pelliccia
Attività delle lavanderie industriali

Altre lavanderie, tintorie

1.500 €

1.500 €

1.500 €
1.500 €

1.500 €
1.500 €
1.000 €
1.000 €

1.000 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 11

9,9 MILIONI - FINESTRA 1

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

10.71.1 e 
10.71.10
10.73

20.42
32.12.2 e 
32.12.20
32.13.09
95.24.02
96.01
96.01.1 e 
96.01.10
96.01.2 e 
96.01.20

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



EVENTI

FILIERA DI SERVIZI PER EVENTI, COMUNICAZIONE, MARKETING, 
PUBBLICITÀ E ALTRI SERVIZI ALLE IMPRESE

Altri lavori di costruzione e installazione nca 

Attività di design specializzate

Attività fotografiche

Attività di riprese aeree nel campo della 

fotografia

Altre attività professionali nca

Richiesta certificati e disbrigo pratiche

Altri servizi di supporto alle imprese nca

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.000 €

1.000 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 11

9,9 MILIONI - FINESTRA 1

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

43.29.09

74.1

74.2

74.20.12

74.90.99

82.99.4 e 

82.99.40

82.99.99

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



RAPPRESENTANTI

INTERMEDIARI, AGENTI E RAPPRESENTANTI

Agenti e rappresentanti di carni fresche, congelate, 
surgelate, conservate e secche; salumi
Agenti e rappresentanti di latte, burro e formaggi
Agenti e rappresentanti di oli e grassi alimentari: olio 
d’oliva e di semi, margarina ed altri prodotti similari
Agenti e rappresentanti di altri prodotti alimentari 
(incluse le uova e gli alimenti per gli animali 
domestici); tabacco
Agenti e rappresentanti di articoli fotografici, ottici e 
prodotti simili; strumenti scientifici e per laboratori di 
analisi
Agenti e rappresentanti di saponi, detersivi, candele e 
prodotti simili
Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza 
prevalenza di alcuno
Procacciatori d’affari di vari prodotti senza prevalenza 
di alcuno

1.000 €

1.000 €
1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

1.000 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 11

9,9 MILIONI - FINESTRA 1

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

46.17.02

46.17.03
46.17.04

46.17.07

46.18.93

46.18.94

46.19.01

46.19.02

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11
18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

18/12/2020 ore 11

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



COMMERCIO ALL’INGROSSO

COMMERCIO ALL’INGROSSO

Commercio all’ingrosso di prodotti lattiero-caseari, 
uova, oli e grassi commestibili
Commercio all’ingrosso di oli e grassi alimentari di 
origine vegetale o animale
Commercio all’ingrosso non specializzato di prodotti 
alimentari, bevande e tabacco
Commercio all’ingrosso non specializzato di prodotti 
surgelati
Commercio all’ingrosso non specializzato di prodotti 
alimentari, bevande e tabacco
Commercio all’ingrosso di prodotti tessili
Commercio all’ingrosso di tessuti
Commercio all’ingrosso di articoli di merceria, filati e 
passamaneria
Commercio all’ingrosso di altri articoli tessili
Commercio all’ingrosso di abbigliamento e di calzature
Commercio all’ingrosso di abbigliamento e accessori

Commercio all’ingrosso di articoli in pelliccia

Commercio all’ingrosso di camicie, biancheria intima, 
maglieria e simili
Commercio all’ingrosso di calzature e accessori

Commercio all’ingrosso di articoli per fotografia, 
cinematografia e ottica

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €
1.500 €
1.500 €

1.500 €
1.500 €
1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 15

7,4 MILIONI - FINESTRA 2

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

46.33

46.33.2 e 
46.33.20
46.39

46.39.1 e 
46.39.10
46.39.2 e 
46.39.20
46.41
46.41.10
46.41.20

46.41.90
46.42
46.42.1 e 
46.42.10
46.42.2 e 
46.42.20
46.42.3 e 
46.32.30
46.42.4 e 
46.32.40
46.43.3 e 
46.43.30

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



COMMERCIO AL DETTAGLIO 

COMMERCIO AL DETTAGLIO IN SEDE FISSA

Commercio al dettaglio in esercizi non specializzati di 
computer, periferiche, attrezzature per le telecomunicazioni, 
elettronica di consumo audio e video, elettrodomestici
Commercio al dettaglio di torte, dolciumi, confetteria

Commercio al dettaglio di prodotti tessili in esercizi 
specializzati
Commercio al dettaglio di tessuti per l’abbigliamento, 
l’arredamento e di biancheria per la casa
Commercio al dettaglio di filati per maglieria e merceria

Commercio al dettaglio di cosmetici, di articoli di profumeria e 
di erboristeria in esercizi specializzati
Commercio al dettaglio di articoli di profumeria, prodotti per 
toletta e per l’igiene personale
Erboristerie

Commercio al dettaglio di orologi e articoli di gioielleria in 
esercizi specializzati
Commercio al dettaglio di arredi sacri ed articoli religiosi

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 15

7,4 MILIONI - FINESTRA 2

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

47.19.2 e 
47.19.20

47.24.2 e 
47.24.20
47.51

47.51.1 e 
47.51.10
47.51.2 e 
47.51.20
47.75

47.75.1 e 
47.75.10
47.75.2 e 
47.75.20
47.77

47.78.33

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



SPETTACOLO

FILIERA ATTIVITA’ CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

Attività di produzione cinematografica, di video e 
di programmi televisivi
Attività di post-produzione cinematografica, di 
video e di programmi televisivi
Rappresentazioni artistiche
Attività di supporto alle rappresentazioni artistiche
Creazioni artistiche e letterarie
Attività di conservazione e restauro di opere d’arte
Altre creazioni artistiche e letterarie
Gestione di strutture artistiche
Attività di musei
Attività di organizzazioni che perseguono fini 
culturali, ricreativi e la coltivazione di hobby
Attività di altre organizzazioni associative nca

1.000 €

1.000 €

1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €

1.000 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 15

7,4 MILIONI - FINESTRA 2

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

59.1

59.12

90.01
90.02
90.03
90.03.02
90.03.09
90.04
91.02
94.99.2 e 
94.99.20
94.99.9 e 
94.99.90

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15
18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



PERSONA

FILIERA SERVIZI ALLA PERSONA  

Servizi dei saloni di barbiere e parrucchiere
Stabilimenti termali

1.000 €

1.000 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 18 dicembre ore 15

7,4 MILIONI - FINESTRA 2

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

96.02.01
96.04.2 e 
96.04.20

18/12/2020 ore 15

18/12/2020 ore 15

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O



RISTORAZIONE 

FILIERA DELLA SOMMINISTRAZIONE, RISTORAZIONE E INTRATTENIMENTO

Ristorazione con somministrazione 

Gelaterie e pasticcerie

Bar e altri esercizi simili senza cucina
Discoteche, sale da ballo night-club e simili

Sale giochi e biliardi

2.000 €

1.000 €

1.000 €
1.000 €

1.500 €

SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

Apertura dal 19 dicembre ore 11

10,5 MILIONI - FINESTRA 3  

Entità del 
Contributo Attività - codice ATECO primario

56.10.1 e 
56.10.11
56.10.3 e 
56.10.30
56.30
93.29.1 e 
93.29.10
93.29.3 e 
96.29.30

19/12/2020 ore 11

19/12/2020 ore 11

19/12/2020 ore 11
19/12/2020 ore 11

19/12/2020 ore 11

Data e orario 
di apertura

NUO
VI C

ODI
CI A

TEC
O


