INDENIZZI "SI! LOMBARDIA"

30 MILIONI



9,9 MILIONI - FINESTRA 1 COMMERCIO

Apertura dal 18 dicembre ore 11

FILIERA DELLA PRODUZIONE TESSILE E CALZATURE

Attività - codice ATECO primario		Data e orario di apertura	Entità del Contributo
13.1 e 13.10	Preparazione e filatura di fibre tessili	18/12/2020 ore 11	1.500 €
13.2 e 13.20	Tessitura	18/12/2020 ore 11	1.500 €
13.3 e 13.30	Finissaggio dei tessili	18/12/2020 ore 11	1.500 €
13.9	Altre industrie tessili	18/12/2020 ore 11	1.500 €
14.1	Confezione di articoli di abbigliamento (escluso	18/12/2020 ore 11	1.500 €
= .	abbigliamento in pelliccia)		
14.31	Fabbricazione di articoli di calzetteria in maglia	18/12/2020 ore 11	1.500 €
14.39	Fabbricazione di altri articoli di maglieria	18/12/2020 ore 11	1.500 €
14.39.0 e	Fabbricazione di pullover, cardigan ed altri	18/12/2020 ore 11	1.500 €
14.39.00	articoli simili a maglia		1.500 €
15.1	Preparazione e concia del cuoio; fabbricazione di articoli da viaggio, borse, pelletteria e selleria; preparazione e tintura di pellicce	18/12/2020 ore 11	1.500 €
15.2	Fabbricazione di calzature	18/12/2020 ore 11	1.500 €



9,9 MILIONI - FINESTRA 1 ARTIGIANI

Apertura dal 18 dicembre ore 11

ATTIVITA' ARTIGIANALI

Attività - c	odice ATECO primario	Data e orario di apertura	Entità del Contributo
10.71.1 e 10.71.10	Produzione di prodotti di panetteria freschi	18/12/2020 ore 11	1.500 €
10.73	Produzione di paste alimentari, di cuscus e di prodotti farinacei simili	18/12/2020 ore 11	1.500 €
20.42	Fabbricazione di profumi e cosmetici	18/12/2020 ore 11	1.500 €
32.12.2 e 32.12.20	Lavorazione di pietre preziose e semipreziose per gioielleria e per uso industriale	18/12/2020 ore 11	1.500 €
32.13.09	Fabbricazione di bigiotteria e articoli simili nca	18/12/2020 ore 11	1.500 €
95.24.02	Laboratori di tappezzeria	18/12/2020 ore 11	1.500 €
96.01	Lavanderia e pulitura di articoli tessili e pelliccia	18/12/2020 ore 11	1.000 €
96.01.1 e 96.01.10	Attività delle lavanderie industriali	18/12/2020 ore 11	1.000 €
96.01.2 e 96.01.20	Altre lavanderie, tintorie	18/12/2020 ore 11	1.000 €



9,9 MILIONI - FINESTRA 1 EVENTI

Apertura dal 18 dicembre ore 11

FILIERA DI SERVIZI PER EVENTI, COMUNICAZIONE, MARKETING, PUBBLICITÀ E ALTRI SERVIZI ALLE IMPRESE

Attività - c	codice ATECO primario	Data e orario di apertura	Entità del Contributo
43.29.09	Altri lavori di costruzione e installazione nca	18/12/2020 ore 11	1.500 €
74.1	Attività di design specializzate	18/12/2020 ore 11	1.500 €
74.2	Attività fotografiche	18/12/2020 ore 11	1.500 €
74.20.12	Attività di riprese aeree nel campo della	18/12/2020 ore 11	1.500 €
1	fotografia		
74.90.99	Altre attività professionali nca	18/12/2020 ore 11	1.500 €
82.99.4 e	Richiesta certificati e disbrigo pratiche	18/12/2020 ore 11	1.000 €
82.99.40			
82.99.99	Altri servizi di supporto alle imprese nca	18/12/2020 ore 11	1.000 €



SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

9,9 MILIONI - FINESTRA 1 **RAPPRESENTANTI**

Apertura dal 18 dicembre ore 11

INTERMEDIARI, AGENTI E RAPPRESENTANTI

Attività - c	codice ATECO primario	Data e orario di apertura	Entità del Contributo
46.17.02	Agenti e rappresentanti di carni fresche, congelate, surgelate, conservate e secche; salumi	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.17.03	Agenti e rappresentanti di latte, burro e formaggi	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.17.04	Agenti e rappresentanti di oli e grassi alimentari: olio d'oliva e di semi, margarina ed altri prodotti similari	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.17.07	Agenti e rappresentanti di altri prodotti alimentari (incluse le uova e gli alimenti per gli animali domestici); tabacco	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.18.93	Agenti e rappresentanti di articoli fotografici, ottici e prodotti simili; strumenti scientifici e per laboratori di analisi	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.18.94	Agenti e rappresentanti di saponi, detersivi, candele e prodotti simili	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.19.01	Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	18/12/2020 ore 11	1.000 €
46.19.02	Procacciatori d'affari di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	18/12/2020 ore 11	1.000 €



7,4 MILIONI - FINESTRA 2 COMMERCIO ALL'INGROSSO

Apertura dal 18 dicembre ore 15

COMMERCIO ALL'INGROSSO

Attività -	codice ATECO primario	Data e orario di apertura	Entità del Contributo
46.33	Commercio all'ingrosso di prodotti lattiero-caseari, uova, oli e grassi commestibili	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.33.2 e 46.33.20	Commercio all'ingrosso di oli e grassi alimentari di origine vegetale o animale	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.39	Commercio all'ingrosso non specializzato di prodotti alimentari, bevande e tabacco	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.39.1 e 46.39.10	Commercio all'ingrosso non specializzato di prodotti surgelati	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.39.2 e 46.39.20	Commercio all'ingrosso non specializzato di prodotti alimentari, bevande e tabacco	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.41	Commercio all'ingrosso di prodotti tessili	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.41.10	Commercio all'ingrosso di tessuti	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.41.20	Commercio all'ingrosso di articoli di merceria, filati e passamaneria	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.41.90	Commercio all'ingrosso di altri articoli tessili	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.42	Commercio all'ingrosso di abbigliamento e di calzature	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.42.1 e 46.42.10	Commercio all'ingrosso di abbigliamento e accessori	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.42.2 e 46.42.20	Commercio all'ingrosso di articoli in pelliccia	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.42.3 e 46.32.30	Commercio all'ingrosso di camicie, biancheria intima, maglieria e simili	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.42.4 e 46.32.40	Commercio all'ingrosso di calzature e accessori	18/12/2020 ore 15	1.500 €
46.43.3 e 46.43.30	Commercio all'ingrosso di articoli per fotografia, cinematografia e ottica	18/12/2020 ore 15	1.500 €

7,4 MILIONI - FINESTRA 2 COMMERCIO AL DETTAGLIO

Apertura dal 18 dicembre ore 15

COMMERCIO AL DETTAGLIO IN SEDE FISSA

Attività -	codice ATECO primario	Data e orario di apertura	Entità del Contributo
47.19.2 e 47.19.20	Commercio al dettaglio in esercizi non specializzati di computer, periferiche, attrezzature per le telecomunicazioni, elettronica di consumo audio e video, elettrodomestici	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.24.2 e 47.24.20	Commercio al dettaglio di torte, dolciumi, confetteria	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.51	Commercio al dettaglio di prodotti tessili in esercizi specializzati	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.51.1 e 47.51.10	Commercio al dettaglio di tessuti per l'abbigliamento, l'arredamento e di biancheria per la casa	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.51.2 e 47.51.20	Commercio al dettaglio di filati per maglieria e merceria	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.75	Commercio al dettaglio di cosmetici, di articoli di profumeria e di erboristeria in esercizi specializzati	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.75.1 e 47.75.10	Commercio al dettaglio di articoli di profumeria, prodotti per toletta e per l'igiene personale	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.75.2 e 47.75.20	Erboristerie	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.77	Commercio al dettaglio di orologi e articoli di gioielleria in esercizi specializzati	18/12/2020 ore 15	1.500 €
47.78.33	Commercio al dettaglio di arredi sacri ed articoli religiosi	18/12/2020 ore 15	1.500 €



SI! LOMBARDIA - SOSTEGNO IMPRESA LOMBARDIA

7,4 MILIONI - FINESTRA 2 SPETTACOLO

Apertura dal 18 dicembre ore 15

FILIERA ATTIVITA' CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

Attività - codice ATECO primario		Data e orario di apertura	Entità del Contributo
59.1	Attività di produzione cinematografica, di video e di programmi televisivi	18/12/2020 ore 15	1.000 €
59.12	Attività di post-produzione cinematografica, di video e di programmi televisivi	18/12/2020 ore 15	1.000 €
90.01	Rappresentazioni artistiche	18/12/2020 ore 15	1.000 €
90.02	Attività di supporto alle rappresentazioni artistiche	18/12/2020 ore 15	1.000 €
90.03	Creazioni artistiche e letterarie	18/12/2020 ore 15	1.000 €
90.03.02	Attività di conservazione e restauro di opere d'arte	18/12/2020 ore 15	1.000 €
90.03.09	Altre creazioni artistiche e letterarie	18/12/2020 ore 15	1.000 €
90.04	Gestione di strutture artistiche	18/12/2020 ore 15	1.000 €
91.02	Attività di musei	18/12/2020 ore 15	1.000 €
94.99.2 e	Attività di organizzazioni che perseguono fini	18/12/2020 ore 15	1.000 €
94.99.20	culturali, ricreativi e la coltivazione di hobby		
94.99.9 e 94.99.90	Attività di altre organizzazioni associative nca	18/12/2020 ore 15	1.000 €



7,4 MILIONI - FINESTRA 2 PERSONA

Apertura dal 18 dicembre ore 15

FILIERA SERVIZI ALLA PERSONA

Attività - codice ATECO primario		Data e orario di apertura	Entità del Contributo
96.02.01	Servizi dei saloni di barbiere e parrucchiere	18/12/2020 ore 15	1.000 €
96.04.2 e 96.04.20	Stabilimenti termali	18/12/2020 ore 15	1.000 €
96.04.20		16/12/2020 Ore 15	1.000 €



10,5 MILIONI - FINESTRA 3 RISTORAZIONE

Apertura dal 19 dicembre ore 11

FILIERA DELLA SOMMINISTRAZIONE, RISTORAZIONE E INTRATTENIMENTO

Attività -	codice ATECO primario	Data e orario di apertura	Entità del Contributo
56.10.1 e 56.10.11	Ristorazione con somministrazione	19/12/2020 ore 11	2.000 €
56.10.3 e 56.10.30	Gelaterie e pasticcerie	19/12/2020 ore 11	1.000 €
56.30	Bar e altri esercizi simili senza cucina	19/12/2020 ore 11	1.000 €
93.29.1 e 93.29.10	Discoteche, sale da ballo night-club e simili	19/12/2020 ore 11	1.000 €
93.29.3 e 96.29.30	Sale giochi e biliardi	19/12/2020 ore 11	1.500 €

